UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN QUÂN CHU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 105/QĐ-UBND Thị trấn Quân Chu, ngày 10 tháng  04  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai tình hình thực hiện dự toán

ngân sách xã quý I năm 2024

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN QUÂN CHU

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 192/2004/QĐ-TTg ngày 16/11/2004 của Thủ tướng

chính phủ về việc ban hành quy chế công khai tài chính chính đối với các cấp ngân

sách Nhà nước, các đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách Nhà

nước hỗ trợ, các dự án đầu tư xây dựng cơ bản có sử dụng vốn ngân sách Nhà

nước, các doanh nghiệp Nhà nước, các quỹ có nguồn gốc từ ngân sách Nhà nước

và các quỹ có nguồn từ các khoản đóng góp của nhân dân;

Căn cứ Thông tư 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ tài chính về

việc hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách Nhà nước đối với các cấp ngân

sách;

Xét đề nghị của Ban tài chính xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai tình hình thực hiện dự toán ngân sách xã quý I

năm 2024(Theo biểu đính kèm)

Điều 2. Văn phòng UBND thị trấn, Ban tài chính thị trấn, các ban ngành liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Phòng Tài chính huyện;

- Đảng ủy thị trấn;

- HĐND thị trấn;

- Cơ quan của các đoàn thể thị trấn;

- Các trưởng xóm;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đặng Hoàng Nhâm

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

		2024-05-08T13:56:55+0700
	Việt Nam
	Trần Huy Khôi<khoith.ttquanchu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!